22.527.433-9, para a contratação da empresa GLOBAL VITA COMUNICAÇÃO LTDA - CNPJ:

18.606.775/0001-70, especializada e exclusiva para o fornecimento de espaço físico e adequação

com os componentes presentes na proposta para o Evento: “DISNEY MAGIC RUN 2024”, entre

os dias 03 e 04 de agosto de 2024, sob investimentos de R$205.000,00 (duzentos e cinco mil

reais), que serão pagos desde que atestada cumprida as obrigações da Contratada.

O prazo de vigência e realização do objeto será entre os dias 03 e 04 de agosto de 2024, em

programação pré definida, cujo acompanhamento se dará por funcionário designado a fim de